檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

基隆市政府　函

地址：20201基隆市義一路1號

承辦人：楊瑜涵

電話：02-24258236

傳真：02-24231907

電子信箱：qa2508@mail.klcg.gov.tw

受文者：教育處

發文日期：中華民國107年7月25日

發文字號：基府交運貳字第1070129198號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0129198A00_ATTCH4.pdf、0129198A00_ATTCH5.pdf)

主旨：函轉交通部公路總局為增加民眾於監理所(站)繳費便利性

，自107年7月1日起於各區監理所(站)提供行動支付與信

用卡繳費服務，並送宣導文宣1份（詳如附件），敬請協助

宣導，請查照。

說明：依據交通部公路總局107年7月24日路監企字第1070085775

號函辦理。

正本：本府各處科、基隆市各區公所

副本：本府交通旅遊處(公共運輸科) 2018-07-25
16:33:43

基隆市政府  107/07/25

1072409897